

(TO BE PUBLISHED IN PART II SECTION 3(ii) OF THE GAZETTE OF INDIA)

F.No.9/2/2007-BO.I
Government of India
Ministry of Finance
Department of Financial Services

New Delhi, dated the 25th April, 2012
Vaisakha 5, 1934 (Saka)

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by of clause (c) of sub-section 3 of section 9 of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act, 1970/1980 read with sub-clause (1) of clause 3 of the Nationalised Banks (Management and Miscellaneous Provisions) Scheme, 1970/1980, the Central Government, hereby nominates the person specified in column (3) of the table below as Director of Nationalised Bank specified in column (1) thereof in place of the person specified in column (2) of said table, with immediate effect and until further orders:

Name of the Bank	Name of the Existing Director	Name of the person proposed
(1)	(2)	(3)
Corporation Bank	Mrs. Grace Koshie, Chief General Manager, Secretary, Central Board, Reserve Bank of India, Central Office Building, 13 th Floor, Fort, Mumbai-400001.	Shri U.S. Paliwal, Chief General Manager, Reserve Bank of India, Inspection Department, Central Office, Bandra Kurla Complex, C-7, Bandra (E), Mumbai-400051.


(Vijay Malhotra)
Under Secretary (BO-I)
Ph. 23748751

To,
The Manager,
Government of India Press,
Mayapuri Industrial Area,
Ring Road,
New Delhi.

(भारत के राजपत्र के भाग-II खंड 3(ii) में प्रकाशनार्थ)

फा.सं. 9/2/2007-बीओ-I

भारत सरकार

वित्त मंत्रालय

वित्तीय सेवाएं विभाग

25 अप्रैल, 2012

नई दिल्ली, दिनांक -----

5 वैशाख, 1934 (शक)

अधिसूचना

राष्ट्रीयकृत बैंक (प्रबंध एवं प्रकीर्ण उपबंध) स्कीम, 1970/1980 के खंड 3 के उपखंड (1) के साथ पठित, बैंककारी कंपनी (उपक्रमों का अर्जन एवं अंतरण) अधिनियम, 1970/1980 की धारा 9 की उपधारा 3 के खंड (ग) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार, एतद्वारा, नीचे दी गई सारणी के कालम 3 में विनिर्दिष्ट व्यक्ति को उक्त सारणी के कालम 2 में विनिर्दिष्ट व्यक्ति के स्थान पर इसके कालम (1) में विनिर्दिष्ट बैंक के निदेशक के रूप में तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश होने तक नामित करती है:-

बैंक का नाम	मौजूदा निदेशक का नाम	प्रस्तावित व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)
कार्पोरेशन बैंक	श्रीमती ग्रेस कोशी, मुख्य महाप्रबंधक, सचिव, केन्द्रीय बोर्ड, भारतीय रिजर्व बैंक, केन्द्रीय कार्यालय भवन, 13वीं मंजिल, फोर्ट, मुम्बई-400001	श्री यू. एस. पालीवाल, महाप्रबंधक, भारतीय रिजर्व बैंक, निरीक्षण विभाग, केन्द्रीय कार्यालय, बांद्रा कुर्ला काम्पलेक्स, सी-7, बांद्रा (पूर्व), मुम्बई-400051

विजय मल्होत्रा
(विजय मल्होत्रा)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष: 23748751

सेवा में,

प्रबंधक,

भारत सरकार मुद्रणालय,

मायापुरी औद्योगिक क्षेत्र,

रिंग रोड, नई दिल्ली।

No. 9/2/2007-BO.I

Dated: 25.04.2012

Copy for information forwarded to:

1. Shri US. Paliwal, Chief General Manager, Reserve Bank of India, Inspection Department, Central Office, Bandra Kurla Complex, C-7, Bandra (E), Mumbai-51.
2. Mrs. Grace Koshie, Chief General Manager, Secretary, Central Board, Reserve Bank of India, Central Office Building, 13th Floor, Fort, Mumbai-400001.
3. The Chairman and Managing Director, Corporation Bank, H.O., Mangalore.
4. The Chairman & Managing Directors of all other nationalized banks & IDBI Bank Ltd.
5. The Chairman, State Bank of India, HO; Mumbai.
6. The Executive Assistant to Governor, Reserve Bank of India, Central Office, Mumbai.
7. The Chief General Manager, DBOD, Reserve Bank of India, Central Office, Mumbai.
8. The Secretary, Indian Banks' Association, H.O., Mumbai.
9. The Secretary, Department of Financial Services, New Delhi.
10. The PS to FM / PS to MoS (E&FS) / PS to Finance Secretary / Sr. PPS to Secy. (FS)/ Sr. PPS to AS(FS)
11. All other officers and branches in Department of Financial Services.
12. NIC Cell, Department of Financial Services, New Delhi.
13. The Parliament & Coordination Section, DFS, New Delhi.
14. Guard File.


(A.K. Sharma)
Section Officer (BO.I)